2025年２月 14日

各 位

会 社 名  株式会社 タナベコンサルティンググループ

代表者の役職氏名       代表取締役社長  若松 孝彦

（東証プライム市場 コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名         執行役員コーポレート戦略本部長   川本 喜浩

電 話 番 号          ０６―７１７７―４０００

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．従業員の異動（執行役員の異動）（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上 席 執 行 役 員

コーポレート戦略本部

副 本 部 長

㈱リーディング・ソリューション 監査役

都 築 伸 佳

執 行 役 員

コーポレート戦略本部

副 本 部 長

兼 経営企画部・デジタル戦略部担当

兼 コンサルティングサポート統括担当

㈱リーディング・ソリューション 監査役

２．従業員の異動（執行役員への登用）（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

コーポレート戦略本部

副 本 部 長

兼  経 営 企 画 部 長

林  一 雄
コーポレート戦略本部

経 営 企 画 部 長

３．従業員の異動（2025年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

コーポレート戦略本部

財 務 部 長

㈱カーツメディアワークス 監査役

星 山 雅 哉

コーポレート戦略本部

財 務 部 副 部 長

㈱カーツメディアワークス 監査役

以 上